
 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

27.01 2023      № 42 

г. Славгород 

 

 
Об утверждении дизайн-проекта для 
организации ярмарки на территории 
муниципального образования муни-
ципальный округ город Славгород 
Алтайского края 

 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 

01.07.2010 № 288 (редакция от 17.08.2022 № 295) «О порядке организации 

деятельности ярмарок на территории Алтайского края», Федеральным зако-

ном от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить дизайн-проект для организации ярмарки на земельном 

участке, расположенном по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, 

г. Славгород, ул. Ленина, 71Е (прилагается). 

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в 

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования му-

ниципальный округ город Славгород Алтайского края.  

 

 

Глава города Л.В. Подгора 

 




	‎D:\работа\сайт\Новая папка\ПОСТ по ЯРМАРКЕ.doc‎
	‎D:\работа\сайт\Новая папка\4 вариант.png‎

